
ПРИКАЗ 

№_---=--~-~=-'/ __ _ 
"д.~2~ 
г.Москва 

О смене материально-ответственного лица 

В связи с сменой материально-ответственного лица Евтеевой Татьяны Николаевны, 

приказываю: 

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 11.07.2021г. 

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: старший инспектор Леженина И.А. 

Члены комиссии: зам. начальника Полунина С.А. 

Дежурная по общежитию Шамраева С.А. 

Дежурная по общежитию Демина Е.В. 

3. Назначить материально-ответственным лицом заместителя Управления студенческих 

общежитий Ай вен ко Инну Викторовну с возложением полной материальной 

ответствен но ст и. 

4. В срок до 16 августа 2021г. Айвенко И.В. принять материальные ценности на ответственное 

хранение. 

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 20 августа 2021г. 

Проректор 


